PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2022
	№
	3245

                                                        г.Боровичи
О формировании Общественного совета
Боровичского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном совете Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 03.11.2022 № 3193, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать процедуру формирования Общественного совета Боровичского муниципального района (далее Общественный совет) в новом составе.

2. Рекомендовать трудовым коллективам, общественным объединениям, общественным организациям, некоммерческим организациям, зарегистрированным в соответствии с действующим законодательством, а также представителям профессиональных, творческих и деловых кругов, осуществляющим свою деятельность на территории Боровичского муниципального района, в срок до 24 ноября 2022 года направить в Администрацию Боровичского муниципального района решения о выдвижении кандидатов в члены Общественного совета.

3. Признать утратившими силу:

постановление Администрации муниципального района от 15.06.2017 № 1766 «Об утверждении состава общественного Совета Боровичского муниципального района»;

пункт 1 постановления Администрации муниципального района            от 14.05.2020 № 1179 «О внесении изменения в состав общественного Совета Боровичского муниципального района»;

постановление Администрации муниципального района от 04.08.2021 № 2145 «О внесении изменения в состав общественного Совета Боровичского муниципального района».
кн

2

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов